
 
Via Guido Tramontano, 3 846 PAGANI - Salerno Tel. 081916412 - sito 

web:www.liceomangino.edu.it 

indirizzo pec: saps08000t@pec.istruzione.it e-mail: 

saps08000t@istruzione.it Codice fiscale: 80022400651 Codice univoco 

Fatturazione elettronica: UFC29W 

 

 
 
PNRR, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie 
e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM;  

Titolo del Progetto: “4C Competencies through Stem”  
identificativo M4C1I3.1-2023-1143-P-40464  
CUP: I44D23003030006 
 

OGGETTO: Decreto di ammissione dei docenti interni al percorso formativo di potenziamento delle 

competenze linguistico-metodologiche in inglese secondo la metodologia CLIL. 

                                                                

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO l’Avviso di selezione docenti prot. n. 0004646/U del 01/10/2024, pubblicato da questa 
Istituzione Scolastica in data 01/10/2024; 
CONSIDERATO che, la D.S., in qualità di RUP, valutate le istanze pervenute da parte dei docenti, ha 
ritenuto possibile ammettere tutti i docenti richiedenti, 

 

DECRETA 

l’ammissione al percorso in oggetto dei docenti di seguito elencati in ordine alfabetico: 

  

 DOCENTI 

1 BRANCACCIO LEA 

2 CARRARA ELENA 

3 FACENDA MICHELE 

4 LO TITO GIUSEPPINA 

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - A3E3CA9 - Segreteria Mangino

Prot. 0004893/U del 15/10/2024 12:42

VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale

http://www.liceomangino.edu.it/
mailto:saps08000t@pec.istruzione.it
mailto:saps08000t@pec.istruzione.it
mailto:saps08000t@istruzione.it
mailto:saps08000t@istruzione.it


5 OLIVA ALFONSO 

6 PISCIOTTA MARIA GRAZIA 

7 RICCIO ANDREA 

8 ROSOLIA PAOLA 

 

Seguirà successiva comunicazione sull’avvio del percorso. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Ezilda Pepe 

                                                                                                             (Il documento è firmato digitalmente                                                                   

ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 


		2024-10-15T12:27:13+0200
	PPEZLD60R61G230Z




